OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

YkpauHckas xokkeliHasi luea

Ha)]

HL

ApeHa (CanTtoBckuii nép

I Bua copeBH. YXJ1

Hara 15.01.2020

Hau.

18:05

3putenu (242

WUrpa N2

(A)|MXK AnvHamo

N2 | damunns

BrB | # | Bpemsa

B3saTne BopoT
/A1 A2/ UC|N1/N2|N3/N4|N5 ne

M1/ M2|M3 M4|M5 M6

Bpems

N2

Yaaneuus

HapyweHune

Hau.

OKOHY.

© N[O A|N| =

©

LWesuyk, Muxawn
®upcos, AnekcaHap
LWy6a, ApTéMm
WnnkuH, daHumin
Consaxnk, Aptem
HanwuBaiiko, BoraaH
Kawesko, Januun

10 ByTteHko, OaHuun

11 Bopwcos, Masen

12/ Naxkos, BoraaH
15|A6aynaes, Pacum
22|MpaBeaHsblit, AnekcaHap
23|l'eBopksaH, Muxaunn
27|XapwvH, Bnaaumump

35 /CaBuyeHko, Tumyp
37|YepHomopyeHko, PoanoH
52|lWBoeB, BoraaH
72|BasosoB, Bnagucnas
77 |A6apxsiH, EBrenuii
88|TpanesHukos, Hukuta

1/48:58

wirlo|lw|z|lw|z|z|lz|z|lw|z iz |z |w T T |w|lu|lo

HavanbHWK KOMaHabl:

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|lo/o/o/o|o|o|o|o|o

23 PC|1

2|(68(23/77} 1|5

8 |15/17|27

7:27

9:03

15:05
31:49
42:20
46:56
57:02

12
77

88

35

59:07 |2

noaH
TONY-K/
3A0-PYK
AT-KON
3A0-PYK
noaH
B-KJ1
3A0-PYK

7:27

9:03

15:05
31:49
42:20
46:56
57:02
59:07

9:27

11:03
17:05
33:43
44:20
48:56
59:02
60:00

NaBHbIi TpeHep:

TpeHep:

(B)|Bensbiit Bapc
N2 damuamns

B

B|# Bpemsi| ' |A1|A2|<UC

B3saTne BopoT
M2/13/Mn4/ns5/ne6

1|M2|M3| M4 | M5 | M6 |Bpe

Ypaneuuma

M5t IN2 |MuH. |Hapylenve

Hauy. | OKoHY.

Kyuep, Kupunn

1/19:2824/22|14| PC

Bacunbes, Muxaun
PoMaxuH, Makcum

o o|u|s|N|=

©

JNorau, Ceprei
Anekciok, Bnaanmmp
TapaH, Nasen
JlecHnkos, Hukuta

2|24:57
3/33:43
444:38

9|8 |18|rb1

8 |14|22|23|24
8 |14|22|23|24
8|9 |18|24|26

6|8|9 (27|37

54:06 |16 |2

noaH

54:06 |56:06

281123
2 |11|22|52

5/8|9|18/26

M
1
1
1
1

1
23|14/22| PC | 1
1
1

26/ 8|9 | PC

6|7 (12|52

77

88

10|Mpycckuit, Unbs
11|anoBckuii, Makcum
14|BabuHeu, Ceprei

15/ CepeaHuuknii, BoraaH
16 | LUnMaHckuii, ApTéM
17|Bopopaii, Aennc

18 Kyuesuy, Bnagucnas
20|Ckopoxoa, Anekcakap
22|Cumyyk, Muxaun
23|Bnaroii, PomaH
24|Tpuutok, BoraaH

26 KauaH, tOpuit
27/3030BCKWiA, AMUTPUIA
29 MaH4eHko, Sipocnas

sizzjwiz|z|lo|z|z|(z|lz |z wlw T iww e |luw|lo

HayvanbHWK KOMaHAbl:

olo/o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o/o|jo|o|o|o

INaBHbIi TpeHep:

TpeHep:

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B

Ltp.-A:B | 'B-A:B | 'M-A:B

06p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTB

NeA | MWH

nw

N° B

MWH

M

1

2

3
Cymma

0:1
0:2
1:1
1:4

0:1

0:2

1:1
17:54

6:0
2:0
8:2
16:2

0:0
0:1
0:0
0:1

0:0
0:0
0:0
0:0

0

0

0
50

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0
0
16

0

0
0
0

0

0
0
0

1 | 60:00

18:05
Tanm-ayT A:

Hauano urpsbl:

4

1 60:00

OKOHYaHWe urpbl:
18:05

Taiim-ayT B:

1

O6p. | 06p.
Bpemsa ~ 4 B

naBHbIi cyabs: | TOpsiHUK, BukTOp

CekpeTapb MaTya:

Moanuce KomaHaa
A:

CyAps cTaT.:

Cyapsa
BW/EOMOBT. !

FnaBHbI cyabs
L

.|A.MpockypwH,

JIn. Cynpsi: B.Kynukos
Moanuce
KomaHpa B:
Cyabu npu
owrTpad. urp.:

Cyaps 3a
BOpOTaMu:

CyAbs-UHCNEKTOP:

Moanuce

CekpeTapb MaTya:

Cyabsa nHbOpM. :

Bp.:

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck MNasHbIiA
cyAbsi:

Cyabw peructp.:




	Официальный протокол игры
	Украинская хоккейная лига


